

Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän ja Kainuun liiton välinen sopimus hallinnon tukipalveluiden järjestämisestä

MH § 37

Kainuun maakunta -kuntayhtymä on tuottanut myös Kainuun kuntien taloushallinnon, henkilöstöhallinnon ja tietohallinnon palvelut em. toimintojen johto- ja suunnittelutehtäviä lukuunottamatta maakunnan kanssa solmitun yhteistoimintasopimuksen perusteella hallintokokeilun ajan 1.1.2005 lähtien. Hallintokokeilun päättyessä 31.12.2012 on em. tukipalveluiden järjestämisestä sovittava uudelleen.

Kuntien ja maakunnan yhteisessä valmistelutyössä on päädytty siihen, että vallitsevassa muutostilanteessa on järkevintä jatkaa palvelujen tuottamista aiemmalla mallilla eli tuleva Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä tuottaa sopimusperusteisesti jatkosakin kuntien ja tulevan Kainuun liiton hallinnon tukipalvelut sopimusperusteisesti. Sopimusosapuolien vastuut, velvoitteet ja tukipalveluiden tuotteet sekä palvelujen veloitusperusteet on määritelty kuntayhtymän, kaikkien kuntien ja Kainuun liiton yhteisesti hyväksyttävässä sopimuksessa, ns. pääsopimuksessa. Sopimus on voimassa kaksi vuotta ja sen jälkeen molemminpuolin irtisanottavissa.

Pääsopimuksen lisäksi kukin kunta ja Kainuun liitto laativat kuntayhtymän kanssa oman yhteistoimintasopimuksensa, jossa voi olla tarkentavia määräyksiä palveluiden tuottamistavasta, työjärjestelyistä tms. Nämä erilliset sopimusmääräykset eivät kuitenkaan saa aiheuttaa palvelun tuottajalle sellaisia lisäkustannuksia, jotka tulisivat sisältymään myös muille sopijaosapuolille kohdennettaviin kustannuksiin. Kainuun liiton sopimukseen ei ole tehty erillispoikkeamia yhteisessä valmistelussa tehtyyn sopimus pohjaan.

Liite 2: Kainuun liiton ja Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän välinen yhteistoimintasopimus.

Lisätietoja asiasta antaa hallintojohtaja Tuija Aarnio, puh. 044 7100216, sähköposti muotoa.etunimi.sukunimi@kajaani.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy liitteenä olevan Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän ja Kainuun liiton välisen sopimuksen hallinnon tukipalveluiden järjestämisestä.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
